新北市立板橋高級中學　函

機關地址：220302新北市板橋區文化路一段
25號

聯 絡 人：游采儀

電　　話：(02)29602500 分機265
傳　　真：02-29686845
電子郵件：technology@mail.pcsh.ntpc.edu.t

w

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國114年4月7日
發文字號：新北板高秘字第1149613159號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫書

普通型高級中等學校生活科技學科中心辦理「生活科技學主旨：
科中心全國教師專業成長研習」研習實施計畫乙份（如附
件），並請貴校推薦生活科技領域之在職教師參加，並惠
予公（差）假登記及協助課務排代，請查照。

說明：
依據教育部國民及學前教育署113年8月16日臺教國署高字一、
第1135404493號函辦理。
南區場次研習時間、地點、研習代碼如下：二、
時間：114年5月27日（二）上午8點30分至下午17點10(一)
分。
地點：國立新豐高級中學生活科技教室。(二)
研習代碼：4955428。(三)
北區場次研習時間、地點、研習代碼如下：三、
時間：114年6月3日（二）上午8點30分至下午17點10分。(一)
地點：新北市立板橋高級中學自造教室／Google Meet會(二)
議室（meet.google.com/nqq-wraa-riz）。
研習代碼：4955434。(三)
中區場次研習時間、地點、研習代碼如下：四、
時間：114年6月10日（二）上午8點30分至下午17點10(一)
分。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立玉里高級中學　114/04/09

1140002813

正本：基隆市各公私立高中職、臺北市各公私立高中職、桃園市各公私立高中職、新

竹市各公私立高中職、新竹縣各公私立高中職、苗栗縣各公私立高中職、臺中

市各中私立高中職、南投縣各公私立高中職、彰化縣各公私立高中職、雲林縣

各公私立高中職、嘉義市各公私立高中職、嘉義縣各公私立高中職、臺南市各

公私立高中職、高雄市各公私立高中職、屏東縣各公私立高中職、宜蘭縣各公

私立高中職、花蓮縣各公私立高中職、臺東縣各公私立高中職、澎金馬各公私

立高中職、新北市各公私立高中職

副本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育

局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、基隆市政府、新竹市政府、新竹

縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義市政府、

嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政

府、金門縣政府、連江縣政府(均含附件)

地點：國立彰化女子高級中學第二電腦教室。(二)
研習代碼：4955441。(三)
請 至 全 國 教 師在職進修資訊網（網址：五、
http://inservice.edu.tw）報名。
如有疑義，請洽生活科技學科中心游采儀小姐（聯絡電話六、
：02-29602500分機265）。

第2頁　共2頁